
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n. 163 del 28.05.2012

Oggetto: Affidamento incarico alla ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera per fornitura manifesti,
ecc., per la realizzazione manifestazioni sulla legalità e lotta alla mafia - CIG N.
ZOD05216F3.-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 85 dell'11 maggio 2012, con la quale è
stato stabilito di approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio-Culturale
elaborata su direttiva dell'assessore alla Cultura, relativa alla realizzazione di progetti sulla
legalità e lotta alla mafia;
Atteso che con lo stesso atto è stato stabilito di assegnare al Responsabile del Settore la
somma di € 1.200,00;
Vista, altresì, la propria determina n. 162 del 28.05.2012 con la quale detta somma è stata
impegnata al corrispondente stanziamento di bilancio;

- Atteso che si rende necessaria la fornitura di manifesti di manifesti e quant'altro per la realizzazione
delle suddette manifestazioni;
Visto il preventivo della Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera, pervenuto in data 28.05.2012 con
prot. n. 6139 IVA inclusa, dal quale si evince la disponibilità a fornire l'Ente di manifesti e altro
materiale necessario per la realizzazione suddetta, per il costo complessivo di €. 543,29 IVA
inclusa;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta stante
l'imminenza della manifestazione;
Atteso che la proposta appare adeguata e congrua rispetto agli obiettivi e alle iniziative programmate
dalP Amministrazione;

Per tutto quanto premesso,

DETERMINA

Approvare il preventivo pervenuto in data 28.05.2012 con prot. n. 6139., dal quale si evince la
disponibilità a fornire l'Ente di manifesti e quant'altro necessario per la realizzazione della
manifestazione sulla legalità e lotta alla mafia, per il costo complessivo di €. 543,29 IVA inclusa,
da parte della Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, affidando
alla predetta ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera il relativo incarico;
Dare atto che la somma di € 543,29 IVA inclusa è già impegnata con determina di Responsabile n.
162 del 28.05.2012, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 85 dell'11 maggio 2012 al
cap. 1705, int. 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2012, in corso di predisposizione, dando
atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma delPart. 163 del D.
Lgsvo 267/2000;
Considerare che la suddetta ditta GIODAN S.r.l. ha autocertificato la propria regolarità
contributiva, come da dichiarazione sostitutiva di certificazione del 28.05.2012, nonché la
regolarità di cui alPart. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari come dichiarazione del 28.05.2012.-.

Il Responsab:
Sig.ra Mi

•ro cedimento
•aci

1 Respo
.Ott.SS:

del V Settore
Cristina Caia


